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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  
      
                                                         

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 03.06.2021, mori në 
shqyrtim praktikën e përgatitur nga drejtoria teknike e ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi kërkesën e OSSH sh.a. lidhur me rishikimin e vendimit të ERE-s nr. 61, datë 
25.02.2021, “Mbi fillimin e procedurës për miratimin e një ndryshimi në “Rregulloren 
dhe metodologjinë për llogaritjen dhe vendosjen e dëmit ekonomik të shkaktuar nga 
ndërhyrjet e paligjshme në sistemin e matjes së energjisë elektrike”. 
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